КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ПОПОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  11 сентября  2018 года №  35-р
с.Попово
О включении земельных участков в реестр объектов муниципальной собственности Поповского сельсовета и в состав муниципальной казны Поповского сельсовета

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  Уставом Поповского сельсовета Варгашинского района Курганской области, решениями Поповской сельской Думы от 6 февраля 2008 года № 7 «Об утверждении  Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Поповского сельсовета», от 29 марта 2011 года № 3 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну Поповского»,  Администрация Поповского сельсовета

обязывает:
      1. Включить в реестр объектов муниципальной собственности  Поповского сельсовета имущество согласно приложению к настоящему распоряжению.
      2. Службе бухгалтерского учета и отчетности поселений (по согласованию) включить  в состав муниципальной казны   Поповского сельсовета имущество согласно приложению к настоящему распоряжению.
      3.   Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Поповского сельсовета                                              З.Н Руденко
	Приложение №1 к распоряжению Администрации Поповского сельсовета от 11 сентября 2018 года № 35-р «О включении земельных участков в реестр объектов муниципальной собственности Поповского сельсовета и в состав муниципальной казны »

                                                   ПЕРЕЧЕНЬ

включения имущества в реестр объектов муниципальной собственности Поповского  сельсовета и в состав муниципальной казны
	№ п/п
	реестровый номер
	наименование объектов
	правоуста навливающий документ
	площадь кв.м.
	кадастровая стоимость руб.

	1
	2400650065
	земельный участок, для размещения  автомобильной дороги общего пользования местного значения с.Попово ул.Береговая 45:03:011407:492
	Выписка из ЕГРН от 17.09.2018г
	5537

	55591,48

	2
	2400670067
	земельный участок, для размещения  автомобильной дороги общего пользования местного значения с.Попово пер.Виноградный
45:03:011407:491
	Выписка из ЕГРН от 17.09.2018г
	756

	7590,24

	3
	2400660066
	земельный участок, для размещения  автомобильной дороги общего пользования местного значения  с.Попово

ул.Пролетарская 45:03:011407:493
	Выписка из ЕГРН от 24.09.2018г
	3549
	35631,96